
Jack Pot de fin de semaine #15-1 mai 16 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine #15-1 mai 16

Classements équipes - 5ieme partie +20

Classement 5ieme partie +20

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy.

1 Julien G. St-Gelais M. 2 70 413 343,00
2 Sasseville A. Poitras I. 2 39 347 308,00
3 Sasseville Pl. Sasseville S. 2 29 356 327,00
4 Caron F. Levesque J. 2 16 347 331,00
5 Lavoie C. Chenard G. 2 7 315 308,00
6 Auclair C. Gagnon M. 2 5 375 370,00
7 Vignola J. Richard Y. 2 -41 262 303,00
8 Desrosiers S. Lavoie D. 2 -79 299 378,00

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.

Classements individuels - 5ieme partie +20

Classement individuels

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Michel St-Gelais 1 48 258 258,00 40
2 Janin Levesque 1 38 190 190,00 30
3 Ginette Julien 1 22 155 155,00 14
4 Pierre-Luc Sasseville 1 21 168 168,00 13
5 Gervais Gagnon 1 15 225 225,00 7
6 Guy Chenard 1 14 154 154,00 6
7 Suzanne Boucher 1 11 157 157,00 3
8 Sylvain Sasseville 1 8 188 188,00 0
9 Alex Sasseville 1 3 169 169,00 -5
10 Yvon Richard 1 -9 154 154,00 -17
11 Brigitte Briand 1 -10 142 142,00 -18
12 Florent Caron 1 -22 157 157,00 -30
13 Reginald Lavoie 1 -40 147 147,00 -48

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.

Classements équipes - 4ieme partie + 10

Classement 4ieme partie + 10

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Sasseville Pl. Sasseville S. 2 62 389 327,00 53
2 Julien G. St-Gelais M. 2 60 403 343,00 51
3 Caron F. Levesque J. 2 59 390 331,00 50
4 Auclair C. Gagnon M. 2 46 416 370,00 37
5 Sasseville A. Poitras I. 2 33 341 308,00 24
6 Lavoie C. Chenard G. 2 29 337 308,00 20
7 Desrosiers S. Lavoie D. 2 19 397 378,00 10
8 Vignola J. Richard Y. 2 16 319 303,00 7
9 Gagnon G. Gagne A. 2 9 423 0,00 0
10 Hudon G. Lavoie R. 2 -6 336 0,00 -15
11 Boucher S. Boucher S. 2 -25 285 0,00 -34
12 Gendron M. Martin R. 2 -37 286 0,00 -46
13 Lechasseur M. Dresdell D. 2 -59 287 0,00 -68

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne automatique puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.
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Jack Pot de fin de semaine #15-1 mai 16 Classements Quilles Mont-Joli

Classements individuels - 4ieme partie + 10

Classement individuel

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pierre-Luc Sasseville 1 55 202 202,00 51
2 Janin Levesque 1 51 203 203,00 47
3 Alex Sasseville 1 40 206 206,00 36
4 Brigitte Briand 1 37 189 189,00 33
5 Ginette Julien 1 34 167 167,00 30
6 Yvon Richard 1 33 196 196,00 29
7 Michel St-Gelais 1 26 236 236,00 22
8 Guy Chenard 1 25 165 165,00 21
9 Florent Caron 1 8 187 187,00 4
10 Sylvain Sasseville 1 7 187 187,00 3
11 Claude  Auclair 1 4 178 178,00 0
12 Claire Lavoie 1 4 172 172,00 0
13 Sylvie Desrosiers 1 -2 167 167,00 -6
14 Aurelien Gagne 1 -3 201 201,00 -7
15 Renaud Martin 1 -8 172 172,00 -12
16 Christian Tremblay 1 -11 144 144,00 -15
17 Daniel Dresdell 1 -15 170 170,00 -19
18 Jacinthe Vignola 1 -17 123 123,00 -21
19 Carmen Boucher 1 -17 114 114,00 -21
20 Guylaine Hudon 1 -19 136 136,00 -23
21 Simon Boucher 1 -31 133 133,00 -35
22 Mathieu Bernier 1 -38 194 194,00 -42
23 Michel Lechasseur 1 -44 117 117,00 -48
24 Michel Cimon 1 -45 149 149,00 -49

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne automatique puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.

Classements équipes - 3 parties de qualification

Classement 3 parties de qualification

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Gagnon G. Gagne A. 6 129 1371 0,00 130
2 Julien G. St-Gelais M. 6 123 1152 343,00 124
3 Lavoie C. Chenard G. 6 92 1016 308,00 93
4 Gendron M. Martin R. 6 57 1026 0,00 58
5 Hudon G. Lavoie R. 6 54 1080 0,00 55
6 Vignola J. Richard Y. 6 51 960 303,00 52
7 Boucher S. Boucher S. 6 50 980 0,00 51
8 Sasseville A. Poitras I. 6 47 971 308,00 48
9 Caron F. Levesque J. 6 40 1033 331,00 41
10 Auclair C. Gagnon M. 6 33 1143 370,00 34
11 Lechasseur M. Dresdell D. 6 16 1054 0,00 17
12 Desrosiers S. Lavoie D. 6 16 1150 378,00 17
13 Sasseville Pl. Sasseville S. 6 14 995 327,00 15
14 Blanchette J. Cimon M. 6 -1 1106 0,00 0
15 Briand B. Gauthier N. 6 -20 847 0,00 -19
16 Boucher C. Imbeault D. 6 -21 894 0,00 -20
17 Canuel G. Proulx D. 6 -37 890 0,00 -36
18 Gauthier M. Ouellet P. 6 -48 1242 0,00 -47
19 Tremblay C. Caron G. 6 -53 988 0,00 -52
20 Morissette H. Berner M. 6 -76 1241 0,00 -75

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne automatique puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.
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Jack Pot de fin de semaine #15-1 mai 16 Classements Quilles Mont-Joli

Classements individuels - 3 parties de qualificatio n

moyenne

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Renaud Martin 3 99 639 213,00 103
2 Michel St-Gelais 3 90 720 240,00 94
3 Claire Lavoie 3 90 594 198,00 94
4 Aurelien Gagne 3 82 694 231,33 86
5 Alex Sasseville 3 73 571 190,33 77
6 Claude  Auclair 3 58 580 193,33 62
7 Sylvie Desrosiers 3 35 542 180,67 39
8 Yvon Richard 3 33 522 174,00 37
9 Ginette Julien 3 33 432 144,00 37
10 Guylaine Hudon 3 22 487 162,33 26
11 Janin Levesque 3 22 478 159,33 26
12 Florent Caron 3 18 555 185,00 22
13 Jacinthe Vignola 3 18 438 146,00 22
14 Simon Boucher 3 15 507 169,00 19
15 Michel Lechasseur 3 11 494 164,67 15
16 Pierre-Luc Sasseville 3 9 450 150,00 13
17 Daniel Dresdell 3 5 560 186,67 9
18 Sylvain Sasseville 3 5 545 181,67 9
19 Guy Chenard 3 2 422 140,67 6
20 Guylaine Canuel 3 -4 473 157,67 0
21 Pascal Ouellet 3 -17 631 210,33 -13
22 Donald Labrie 3 -19 608 202,67 -15
23 Nelson Gauthier 3 -23 388 129,33 -19
24 Marcel Gagnon 3 -25 563 187,67 -21
25 Isabelle Poitras 3 -26 400 133,33 -22
26 Michael Gauthier 3 -31 611 203,67 -27
27 Danielle Proulx 3 -33 417 139,00 -29
28 Jacques Blanchette 3 -35 490 163,33 -31
29 Dominique Imbeault 3 -35 487 162,33 -31
30 Michelle Gendron 3 -42 387 129,00 -38
31 Ghislain Caron 3 -53 523 174,33 -49
32 Hugues Morissette 3 -83 538 179,33 -79

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne automatique puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.
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